平成 30年 3月吉日

お客様各位

エーエムアール株式会社

〒501-1111 岐阜県岐阜市大学北 2-210-1

TEL 058-293-0610 FAX 058-234-2487

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、ここ数年、製品価格に占める原材料コストが増大し、従来の価格を

維持することが残念ながら困難となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記製品の価格を改定させて

いただきたく、ご案内申し上げます。

事情をご賢察の上、何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品および価格

製品名
製品

コード
包装量

希望小売価格

旧価格(税別)

希望小売価格

新価格(税別)

イージー・ビーズ 76813M 50本 ¥11,000 ¥13,500

イージー・ビーズ S（強化チューブ仕様） 76828 50本 ¥16,000 ¥19,500

イージー・エクストラクト for DNA 76815M 50検体用 ¥16,000 ¥17,000

イージー・エクストラクト for DNA／RNA 76816M 50検体用 ¥26,000 ¥27,000

PCRによるヒト病原体の定量解析

（94種類 4濃度検出）※受託解析
59811H 1検体 ¥300,000 ¥350,000

２．価格改定の実施時期

平成 30年 4月 1日ご注文書受領分より

３．お問い合わせ先

エーエムアール株式会社 営業部（TEL 058-293-0610）

以上